Paduret Alexandru, reprezentant ai ofertantului SRL „Marialexprim” ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm ” Lucrări de construcție a platformelor pentru amplasarea tomberoanelor de 

gunoi” pentru suma fără TVA de 731 098  (șapte sute treizeci și una  mii nouăzeci și opt 

lei)  MDL, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 146 219 (una sută 

patruzeci și șase mii două sute nouăsprezece lei) MDL. Total valoare de devize inclusiv TVA 

877 317 MDL 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în termen